Проект
Сороковое заседание Совета Кряш-Сердинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Кряш-Сердинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack] от __ ________2024 года					                              № ___

О признании утратившим силу решения Совета Кряш-Сердинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2016 года № 38 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Кряш-Сердинское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»

Совет Кряш-Сердинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Решение Совета Кряш-Сердинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2016 года № 38 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Кряш-Сердинское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решения на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кряш-Сердинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района                                    Н.В. Морозов